
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, МО «Бежтинский участок», с. Бежта 
т.: (872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhta-mo@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2018г. с. Бежта №

О внесении изменений в постановление Администрации МО 
«Бежтинский участок» от 27.09.2016г. №130-у «Об обеспечении 
жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей за 
счет средств республиканского бюджета РД в 2018году»

В связи с изменившимися обстоятельствами по кадровому составу, 
глава МО «Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации МО «Бежтинский 
участок» от 27.09.2016г. №130-у «Об обеспечении жильем детей-сирот и 
детей, оставшихся без попечения родителей за счет средств республиканского 
бюджета РД в 2016году» утвердив комиссию по опеке и попечительству в 
новом составе:

Рамазанов М.И.-управляющий делами Администрации МО «Бежтинский 
участок», председатель комиссии.

Давудов А.И.- ведущий специалист по опеке и попечительству
Администрации МО «Бежтинский участок», секретарь комиссии.

Шейхова П.Ш. -  секретарь комиссии по делам несовершеннолетних 
Администрации МО «Бежтинский участок», член комиссии

Раджабова Л. А. -специалист МКУ « Отдел образования» Администрации 
МО «Бежтинский участок», член комиссии.

Магомедов Ш. М.-участковый Б1111 ОМВД России по Цунтинскому Р-ну 
РД, член комиссии.

Амирова З.А. - уполномоченный по взаимосвязи с с/поселениями и 
обращениями граждан, член комиссии.

mailto:bezhta-mo@mail.ru


2. Ответственным за организацию работы по подбору и обеспечению 
жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в МО 
«Бежтинский участок» назначить Давудова А.И.-вед. специалиста по опеке и 
попечительству Администрации МО «Бежтинский участок».
3. Постановление Администрации МО «Бежтинский участок» от 27.09.2016 

года за № 130-у «Об обеспечении жильем детей-сирот и детей, оставшихся 
без попечения родителей за счет средств республиканского бюджета РД 
2016г. признать утратившим силу.

Т. Нажмудинов


